«В приказ на зачисление»

 директор___________
Р.М. Волхонов

	Председателю приемной комиссии,
  директору ОГБПОУ
 «Костромской автодорожный колледж»
Р.М. Волхонову

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня (ФИО) _______________________________________________
________________________________________________________________________ в ОГБПОУ  «Костромской автодорожный колледж» по общему конкурсу на обучение  профессии/специальности, на бюджетной основе (выбрать нужную специальность/профессию):
По программам обучения специалистов среднего звена
[bookmark: _GoBack]	23.02.04    «Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования» (квалификация – техник),
с получением профессий (одну из предложенных):
1. «Машинист дорожных и строительных машин (погрузчик)» Квалификации: тракторист категории «С», машинист погрузчика
2. «Машинист дорожных и строительных машин (экскаваторщик)» Квалификации: тракторист категории «С», машинист экскаватора.
3. «Машинист автокрана (крановщик)» Квалификации: водитель автомобиля категории «С», машинист крана автомобильного
Срок обучения  3г.10 мес. Очная форма обучения.

                 23.02.04    «Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования» (квалификация – техник). Срок обучения  2г.10 мес. Заочная форма обучения.

По программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих
23.01.06 «Машинист дорожных и строительных машин (экскаваторщик)» Квалификации: тракторист категории «С», машинист экскаватора.
Срок обучения 1г.10 мес. Очная форма обучения
            23.01.07 «Машинист автокрана (крановщик)»
Квалификации: водитель автомобиля категории «С», машинист крана автомобильного. Срок обучения 1г.10 мес. Очная форма обучения
            23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобиля».
Квалификации: водитель автомобиля категории «С», слесарь по ремонту автомобиля. Срок обучения 1г.10 мес. Очная форма обучения

ОБРАЗОВАНИЕ АБИТУРИЕНТА (выбрать нужное, в квадратике поставить галочку):
Основное общее           среднее общее           начальное профессиональное
Закончил образовательное учреждение (№ школы или название учреждения), класс, дата окончания: _____________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Наименование документа:     аттестат        диплом
Номер документа ___________________
Иностранный язык:  немецкий         французский           английский
АНКЕТА АБИТУРИЕНТА
	Дата рождения    «___»___________   _________ года
Документ, удостоверяющий личность (паспорт) Серия ______________  №_________________
Кем выдан __________________________________________________________________________
_______________________________________________     Дата выдачи   «___»_______  ____года.
Номер СНИЛС ________________________
Домашний адрес (регистрация)_________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Домашний адрес (настоящее место проживания)__________________________________________
____________________________________________________________________________________
номер моб. телефона абитуриента _____________________________________
 Увлечения ________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Ф.И.О.  одного из родителей ________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
номер моб. телефона родителя _____________________________________

ОБЩЕЖИТИЕ:        нуждаюсь                      не нуждаюсь
К заявлению прилагаю следующие документы / копии:
1. ____________________________________________________________
2.  ____________________________________________________________
3.   ____________________________________________________________
4.  _____________________________________________________________
5.  _____________________________________________________________

Ознакомлен с:

уставом колледжа ____________________( подпись)
лицензией на осуществление образовательной деятельности  ____________(подпись)
свидетельством о государственной аккредитации и его приложениями _________(подпись)
образовательными программами  ___________________(подпись)
Правилами приёма в колледж  ______________(подпись)
Правилами внутреннего распорядка ___________(подпись)
предоставляемыми услугами колледжем ____________(подпись)
среднее профессиональное образование по программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) получаю впервые   ___________________(подпись)
датой представления уведомления о намерении обучаться в колледже
(до 15 августа 2023 г) _______________  (подпись)
    с требованиями к медицинским противопоказаниям  _______________  (подпись)

«___»____________202  г.                                Абитуриент____________________